לסיום, נדונות המגבלות של תכנית טיפולית זו.

מילות מפתח: גברים, אלימות רחוב, קט-רגל, כדורגל, טיפול קבוצתי, שירות מבחן

סקירת ספרות

אלימות

אלימות היא בעיה חברתית יום-יומית הפוגעת ברווחת הפרט ובאושיות החברה, והיא עברה על החוק הפלילי בישראל (חוק העונשין, ה'תשל"ז–1977, פרק י'; דיין בן זיקרי, 2012; כ"ץ, טליאס ופיורקו, 2011; Aisenberg, Gavin, Mehrotra, & Bowman, 2011). עדויות לכך אפשר למצוא בנתונים רפואיים על טראומה בישראל (פלג, 2011). מוסקוביץ-ברקאי, גבעון וגולדמן, (2011), במספר האסירים המרצים את עונשם בבתי הכלא בישראל בגין עבירות אלימות (נציב בתי הסוהר, 2010) ובכך ש-79% מהציבור